



Хрещатик

газета київської міської ради

СТОР. 2	СТОР. 2	СТОР. 2	СТОР. 3
ЗИМА БЕЗ СЮРПРИЗІВ	СТОЛИЧНІ ШКОЛИ ПРОІНСПЕКТУВАЛИ	У СУБОТУ КИЯН ЗАПРОШУЮТЬ НА ЯРМАРКИ	КУЛЬТУРНА ПРОГРАМА НА ВИХІДНІ В МІСТІ



Парк тролейбусів поповнився "новачками"

До кінця року вулицями міста додатково курсуватиме 80 нових машин



Фото Олексія ІВАНОВА

Нові тролейбуси, придбані містом за кредитні кошти ЄБРР, поповнять маршрути №14 та №38, що дозволить суттєво зменшити інтервал руху між машинами

Олександра ГУНІНА
"Хрещатик"

Контактна мережа Києва чи не найбільша в Європі та складає близько 1 тисячі кілометрів. Щоденно на 40-ка маршрутах працює близько 400 тролейбусів. Окрім того, використання цього виду міського транспорту є не лише економічно вигідним, а й комфортним для пасажирів. Саме тому київська влада розпочала масштабне оновлення парку транспортних засобів. Чергова партія нових машин вчора вже вийшла на вулиці міста, а до кінця року "новачків" буде близько восьмидесяти.

Нові тролейбуси придбані містом за кредитні кошти ЄБРР. Вони поповнять маршрути № 14 та № 38, що дозволить зменшити інтервал руху між машинами. Серед основних їхніх переваг — комфортність та доступність для осіб з особливими потребами. Про це заявив заступник голови КМДА Михайло Костюк під час огляду чергової партії в столичному тролейбусному депо № 1.

"Тролейбус — унікальний вид транспорту, який не просто збережений в столиці України, а й активно розвивається. На сьогоднішнє щоденно цим видом транспорту

користується понад 550 тисяч громадян. І ми працюємо за принципом — жодного місяця без нової техніки. Адже це забезпечення якості роботи, виконання графіків, зменшення простоїв та видатків на поточні ремонти. Однією з вимог до нового міського транспорту є його комфортність та більша доступність для людей. Так, ця партія тролейбусів має на 100 % низький рівень підлоги, всі вони обладнані пандусами та можуть нахилити кузов для зручності пасажирів. Крім того, на 25—30 % споживають менше електроенергії", — зазначив Михайло Костюк.

Він також повідомив, що всього до кінця року місто отримає ще 80 тролейбусів, придбаних за кошти ЄБРР. Окрім того, столиця працює над тим, аби придбати ще 80 "рогатих" за іншими контрактами, які наразі відпрацьовуються. Це дозволить зменшити інтервал руху в години пік на маршрутах до 3—5 хв., збільшити провізну спроможність тролейбусних маршрутів в півтора разу та повністю вирішити проблему з оновлення тролейбусного парку на найближчі 5—7 років (окрім випадків придбання машин для нових ліній).

Тролейбуси, придбані з інших джерел фінансування, матимуть низьку відмінностей від нинішніх. Зокрема сучасну систему кондиціонування. Як розповів "Хрещатику" головний інженер КП "Київтранс" Юрій Бомбандьоров, окремо буде охолоджуватися і кабіна водія, і пасажирський салон. Знизити температуру системи зможуть на 4—5 °С.

За словами віце-президента корпорації "Богдан" Володимира Гунчика, міська влада вимагає від виробника, щоб тролейбуси обов'язково мали автономний

хід. "Перший такий тролейбус вже курсує вулицями Києва. Автономний хід в нього до 1 км, в подальшому ставиться завдання, аби ця цифра складала 5 км", — зазначив пан Гунчик.

При автономному ході тролейбус може відхилитися від маршруту та рухатися без підключення до контактної мережі у випадку непередбачуваних ситуацій чи заторів.

Цікаво, що міська влада розглядає можливість співпраці з корпорацією "Богдан" і щодо поставки гібридного автобуса для випробування на столичних маршрутах. Цей вид транспорту є перехідним варіантом між тролейбусом та електробусом, оскільки має двоступеневу систему агрегування, тобто машина обладнана дизельним двигуном Євро-5 та системою електроприводу, завдяки чому можна зменшити споживання палива на 30 %.

Нагадаємо, що розвиток та оновлення громадського транспорту передбачені програмою соціальних ініціатив Президента України Віктора Януковича •

Новини

Столиця готується відзначати День Незалежності України

У Києві триває підготовка до відзначення 22-ої річниці Незалежності України. Окрім організації державних заходів з нагоди свята та неймовірної кількості загальноміських і районних активностей для киян та гостей, столиця здійснює благоустрій та озеленення міста, відпрацьовує організаційні деталі тощо.

Так, під час наради у столичній міськдержадміністрації під головуванням першого заступника голови КМДА Анатолія Голубченка профільним департаментам та керівникам центральних районів доручено забезпечити належний благоустрій у місцях проведення урочистих та святкових заходів, зокрема, на Хрещатику, Майдані Незалежності, Європейській та Софійській площах тощо, а також в усіх районах міста.

Анатолій Голубченко доручив встановити додаткову кількість урн для сміття і громадських виборень у місцях проведення урочистих заходів у центральній частині Києва та забезпечити роботу додаткових бригад із прибирання. Залучать і додаткову техніку для цілодобового вивезення сміття в центральній частині столиці.

До Дня Державного Прапора та Дня Незалежності України Київ прикрасять квітами й національного символікою: встановлять прапори на опорах зовнішнього освітлення, фасадах адміністративних та житлових будинків.

Крім того, запланована організація святкової торгівлі в середмісті Києва •

У Києві створять диспетчерський пункт громадського транспорту

Київська влада працює над розробкою загального міського диспетчерського пункту, що дозволить би більш оперативно реагувати на пасажиропотоки в місті. Про це розповів заступник голови Київської міської державної адміністрації Михайло Костюк.

"Ми плануємо диспетчеризувати весь наш міський громадський транспорт у два етапи. На першому рівні нам необхідно обладнати його системою глобального позиціонування. Зараз новий рухомий склад, який ми закуповуємо, вже обладнаний GPS-навігаторами, що дозволяє нам відстежувати його місце перебування, проте цього мало. Тому наступним етапом має стати запровадження диспетчеризації у двох вимірах — диспетчеризація дорожньої мережі й системи руху та диспетчеризація пасажиропотоків. Таким чином, це дозволить нам за допомогою меншої кількості транспорту обслуговувати більші транспортні потоки", — розповів Михайло Костюк та додав, що у вересні відбудеться технічна рада, де й обговорюватиметься вирішення цих завдань •

Столичному технікуму повернули приміщення на Печерську

Господарський суд Києва задовольнив позов прокуратури Печерського району та повернув Київському технікуму електронних приладів нежитлові приміщення в центрі столиці, які були протиправно передані в оренду приватному підприємству.

Як повідомили "Хрещатику" в прес-службі прокуратури Печерська, перевіркою встановлено, що у 2004 році на підставі рішення регіонального фонду держмайна у м. Києві нежитлові приміщення навчального закладу загальною площею близько 120 кв. м на вул Патріса Лумумби в Печерському районі столиці були надані в оренду приватному підприємству з метою розміщення там офісу, виробничого цеху та складу.

Однак, як з'ясувалося, діяльність зазначеного підприємства жодним чином не була пов'язана з наданням освітніх послуг, як того вимагає закон. Відтак прокуратура району звернулася до суду з позовом про визнання недійсним договору оренди та повернення приміщень навчального закладу із незаконного користування.

Суд задовольнив позовні вимоги прокуратури у повному обсязі та зобов'язав підприємців звільнити протиправно займані приміщення технікуму •

Рух Московським мостом буде частково обмежено з 16 до 19 серпня

Як повідомили в КК "Київавтодор", у період з 22.00 16 серпня до 14.00 19 серпня на низовому боці Московського мосту (в напрямку проспекту Генерала Ватутіна) в першій смузі руху автотранспорту виконуватимуться роботи з планового ремонту асфальтобетонного покриття.

З цієї причини рух автотранспорту на даній ділянці буде частково обмежено.

Присмо водіїв із розумінням поставитися до тимчасових незручностей та за можливості обирати інші маршрути руху •

Малюків забезпечать місцями в дитсадках

Уряд розширює мережу дошкільних навчальних закладів

Оксана ДОБРУЧ
"Хрещатик"

Задля створення умов для нормального виховання маленьких українців в державі збільшують кількість дитячих садків. Покращують сервіс і для батьків — записати дитину до дитсадка в чотирьох регіонах уже можна через Інтернет. Електронна система реєстрації також дозволяє їм віртуально ознайомитися з освітнім закладом. Ці та інші надзвичайно важливі питання обговорювали вчора на всеукраїнській селекторній нараді з керівниками регіонів під головуванням віце-прем'єр-міністра України Олександра Вілкула.

Отримання якісної дошкільної освіти — це один із ключових елементів соціалізації дитини. На цьому наголосив віце-прем'єр-міністр України Олександр Вілкул під час селекторної наради. "Цього року додатково буде створено 60 тис. місць у дитсадках. Так, за сім місяців 2013 року вже створено 17 тис. місць. Загалом же

за 2013—2014 рік буде забезпечено місцями 100 тис. малюків".

Для зменшення дефіциту місць відкривають нові дитсадки, додаткові групи в наявних закладах та повертають для відкриття ДНЗ будівлі, які використовувались не за призначенням. Відзначимо, з початку року вже повернуто 23 приміщення на понад 1,5 тис. місць, ще плануються повернути 39 будівель дитячих садків — а це ще понад 3 тис. місць.

Також до Дня знань почнуть роботу 87 навчально-виховних комплексів за типом "дитсадок-школа".

Всі дії уряду спрямовані на покращення умов для виховання та розвитку дітей відповідно до соціальних ініціатив Президента України Віктора Януковича. Не відстає в цьому плані й столиця. Тому якщо раніше перед батьками стояло питання, аби вистачило місця для їхнього малюка, то за останні два роки ситуація значно змінилася — в столичних дитсадках їх побільшало. Так, минулого року мережу дошкільних навчальних закладів було збільшено більше ніж на 3 тис. місць. За даними Департаменту освіти і науки, молоді та спорту, позитивну динаміку планують продовжити й цього році. Зокрема на 2013-й заплановано відновити 20 дитсадків та роботу 80-ти груп в уже працюючих дошкільних закладах, які

додатково приймуть понад 4,5 тис. дітей. Загалом же до 2015 року в Києві мають відновити роботу 38 дитсадків, аби забезпечити належне дошкільне виховання маленьких киян.

За таких умов мами і тата вже можуть обирати для свого чада кілька варіантів. Зазвичай, це дитсадки поблизу дому чи місця їхньої роботи.

До того ж, щоби батьки мали можливість обрати ДНЗ та записати до нього малюка, не виходячи з дому, уряд упроваджує Єдину електронну базу реєстрації дітей в дошкільні заклади. Віце-прем'єр-міністр зауважив, що окрім зручностей для батьків, ця система дасть можливість більш ефективно контролювати кількість дітей в черзі, прогнозувати наповнюваність дитсадків і, відповідно, планувати збільшення кількості місць у дошкільних закладах.

Зауважимо, Київ — один із чотирьох регіонів, де вже успішно працює ця система.

Додамо, що під час наради керівники регіонів обговорили й готовність загальноосвітніх шкіл до нового навчального року. Так, наразі закінчуються ремонтно-профілактичні роботи у 19,5 тис. ЗНЗ. Окрім цього, в 2013 році 13 нових шкіл відкриють свої двері для майбутніх вихованців •

МІСТО

Новини

У Києві відбудеться виставка “Барвіста Україна”

З 20 до 23 серпня на території НК “Експоцентр України” триватиме щорічна загальнодержавна виставкова акція “Барвіста Україна”, присвячена 22-й річниці незалежності України. Офіційне її відкриття відбудеться 20 серпня о 12.00 на центральній площі “Експоцентру” за адресою: проспект Академіка Глушкова, 1 (метро “Виставковий центр”). У рамках заходу буде проведено Всеукраїнський конкурс-виставку “Кращий вітчизняний товар року”, де номінується високотехнологічна продукція, товари та послуги, що пропонуються на внутрішні й зовнішні ринки. Фінал конкурсу та нагородження переможців відбудуться 20 серпня в центральній залі павільйону № 1. Крім того, для киян та гостей столиці продемонструють етнографічну експозицію “Містечко майстрів”, а також можна буде відвідати ярмарок, організований спеціально до Дня Незалежності України.

У рамках експозиції один раз на рік одночасно презентуються всі області України, а виробники з різних куточків країни мають змогу продемонструвати всі найкращі свої здобутки за останні роки.

Виставка супроводжується масштабним комплексом презентаційних та культурно-мистецьких заходів. Зокрема проведенням Днів областей, фестивалів, презентацій робіт майстрів декоративно-прикладного мистецтва областей України. Розміщена вона у павільйонах №№ 1, 2, 3, 7, 9, 23 та на відкритих майданчиках “Експоцентру” ●

Столичного фінінспектора викрито на хабарі

Слідчим прокуратури Подільського району столиці викрито під час одержання неправомірної вигоди у розмірі понад 8 тисяч гривень провідного спеціаліста Державної фінінспекції у м. Києві.

Як повідомили “Хрещатику” в прес-службі прокуратури Подільського району столиці, вказані кошти посадова особа вимагала та отримала від директора одного з комунальних підприємств, пообіцявши не звертати уваги на фінансові порушення в його діяльності. Передача хабара відбулася в кафе, розташованому на Подолі. На тепер службовій особі повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України, — вимагання та отримання неправомірної вигоди. Досудове розслідування в кримінальному провадженні проводиться прокуратурою району ●

Працівники СБУ виявили боеприпаси часів ВВВ

Нещодавно працівники Головного управління СБУ у м. Києві та Київській області спільно з працівниками ДСНС виявили схованку з боеприпасами часів Великої Вітчизняної війни та вибуховою речовиною. Як повідомили “Хрещатику” в прес-секторі ГУ СБ України у м. Києві та Київській області, з облаштованого схрону неподалік від смт Биківня Деснянського району столиці правоохоронці вилучили 10 кілограмів тротилу (гексагену) та 8 артилерійських снарядів калібру 76 мм.

Наразі встановлюються особи, причетні до незаконного зберігання боеприпасів, для притягнення їх до кримінальної відповідальності. З метою недопущення вибухонебезпечних предметів у незаконний обіг співробітники ДСНС вилучили боеприпаси зі схованок та знищили у встановленому порядку ●

Цифра дня

30 176 000 000

гривень було мобілізовано до державного бюджету столичним управлінням Міндоходів та Київською міжрегіональною митницею Міндоходів за 7 місяців 2013 року

Про це повідомила начальник Головного управління Міндоходів у м. Києві Ірина Носачова

Рятувальники ліквідували пожежу на “Ринку “Оболонь”

У середу о 22.20 до Головного управління ДСНС України у м. Києві надійшло повідомлення про пожежу на території приватного акціонерного товариства “Ринок “Оболонь” за адресою вул. Героїв Дніпра, 41. По прибутті до місця виклику пожежно-рятувальних підрозділів встановлено, що пожежа сталася в центральному павільйоні з продажу овочів, фруктів та м'яса. Вогонь розповсюдився на площу 600 кв. м.

Як повідомили “Хрещатику” в прес-службі Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у місті Києві, о 23.20 пожежу було локалізовано, а о 00.22 — ліквідовано 17 одиницями основної та спеціальної пожежно-рятувальної техніки та 83 особами особового складу. В результаті загоряння вогнем знищено та пошкоджено конструктивні елементи каркасу, торговельні ролети, торговельне обладнання, матеріальні цінності, що знаходились у відділах. Загиблих та травмованих немає. Причина пожежі та збитки встановлюються ●

Українська актриса й журналіст Олена Чекан потребує допомоги!

Талановитому журналісту часопису “Український тиждень”, сценаристу, актрисі Олені Чекан потрібна наша допомога. Пані Олена долає тяжку хворобу й потребує фінансової підтримки. Завдяки Олені Василівні Чекан українські школярі мають змогу відкривати для себе реального Шевченка з документального фільму “Мій Шевченко”, який було знято за її ініціативи з колективом одного з вітчизняних телеканалів і в подальшому висунуто на Державну премію імені Тараса Шевченка. Перший етап боротьби пройдено, залишилось зовсім трошки. Фінансова підтримка від друзів, колег і небайдужих людей на операцію, курс хіміотерапії і післяопераційну реабілітацію дозволили утриматись серед живих. Зараз необхідний другий курс хіміотерапії. Реквізити для перерахування коштів (готівковий розрахунок) — Банк отримувач ПАТ КБ “Приват Банк”. Номер картки — 4405 8858 2756 9077 (отримувач Родюк Богдан Станіславович — син). Адреса для зв'язку: chekanolena@ukr.net ●

У суботу киян запрошують на ярмарки

Як повідомили “Хрещатику” в управлінні внутрішньої торгівлі та побуту, цієї суботи в столиці відбудуться традиційні ярмарки.

Зокрема 17 серпня придбати різноманітні продукти харчування майже з усіх регіонів України кияни зможуть в Голосіївському районі на вул. Бурмистенка (в межах вулиць Василівської та Ломоносова); в Дарницькому — на вул. Ревуцького; в Деснянському — на вул. О. Сабурова (в межах просп. Маяковського та вул. Бальзака); в Дніпровському — на просп. Возз'єднання, 2-12; в Оболонському — на просп. Оболонському, 23-43, вул. Бережанській, 15; в Печерському — на вул. Червоноармійській (в межах вулиць Тверської та Ковпака); в Подільському — на вул. Світлицької, 25; в Святошинському — на вул. Булгакова; в Солом'янському — на вул. Героїв Севастополя, 42 (в межах вул. Донця та Стражеска); в Шевченківському — на вул. В. Василевської, 1-17.

На ярмарках споживачам запропонують різноманітні продукти харчування за цінами, на 10–15 % нижчими від ринкових ●

Зима без сюрпризів

Київські комунальники зможуть подати тепло в будинки з початку ЖОВТНЯ

Наталка СУХОРОНЧАК
“Хрещатик”

Щорічно одразу ж по закінченні поточного опалювального сезону, починається підготовка до сезону наступного. Наразі місто на 75 % готове до подачі тепла в міські системи, і, як запевняють фахівці, роботи завершать до осені. Зокрема в бюджетних закладах — до першого вересня, а в житловому секторі — до першого жовтня.

Цього тижня у районах почали працювати штаби з підготовки до осінньо-зимового періоду 2013–2014 років. Зокрема в КМДА відбулося засідання міського штабу, під час якого представники профільних департаментів звітували про виконану роботу та проблеми, що виникають. Водночас, як зазначив директор Департаменту житлово-комунальної інфраструктури КМДА Дмитро Новицький, столиця вже майже на 75 % готова до подачі тепла.

“На сьогодні житловий фонд готовий на 75 %, заклади освіти на 90 %, а медицини — на 70 %. Водночас у нас є проблема з отриманням актів готовності — документа, який колись мав назву “форма Е-8”. При тому, що житловий фонд готовий на 75 %, акти готовності мають лише 2,7 % будинків”, — розповів пан Новицький.

А в освітній сфері склалася взагалі цікава ситуація. За словами директора Департаменту освіти і науки, мо-

На сьогодні житловий фонд столиці готовий до опалювального сезону на 75 %, заклади освіти на 90 %, а медицини на - 70 %

Школи проінспектували

Фахівці перевірили підготовку закладів освіти мікрорайону Теремки-2 до нового навчального року

Наталка СУХОРОНЧАК
“Хрещатик”

У київських школах завершується підготовка до нового навчального року. Вчора начальники Департаменту освіти і науки, молоді та спорту КМДА Оксана Добровольська проінспектувала навчальні заклади у мікрорайоні Теремки-2, що в Голосіївському районі.

Під пильне око ревізорів потрапили спеціалізована школа І-ІІІ ступенів із поглибленим вивченням іноземних мов № 220, ліцеї № 227 імені Михайла Громова та спеціалізована школа І-ІІІ ступенів із поглибленим вивченням української мови та літератури № 260. Разом з Оксаною Добровольською навчальні заклади перевіряв і голова Голосіївської райдержадміністрації Юрій Курінний. Цікаво, що всі три школи розташовані поруч, фактично в центрі масиву, й діти мають можливість навчатися за профільним спрямуванням.

“Ми спеціально вирішили проінспектувати не гімназії чи ліцеї в центрі міста, а наші навчальні заклади в спальному районі. Звісно, у мене є певні зауваження й до стану харчоблоків, і до медичних кабінетів, але, впевнена, що до першого вересня їх виправлять”, — розповіла Оксана Добровольська.

Навчальні заклади в цьому мікрорайоні були побудовані майже тридцять років тому, й тут існують певні проблеми. Зокрема в ліцеї імені Громова через особливості конструкції будівлі необхідно утеплювати фасад. У районній адміністрації про це знають і включили навчальний заклад до відповідної програми теплоснації. Школа № 220 потребує модернізації харчоблоку, а у школі № 260 свої клопоти через приватні автомобілі, які паркуються поруч із закладом.

“Ми намагаємося давати якісну освіту, аби у наших дітей навіть не виникало бажання їздити навчатися в інші райони міста, — розповіла директор ліцею Юлія Роман. — Думаю, що нам це вдасться, бо цього року маємо три перших класи, наповнюваність яких понад тридцять дітей”.

До першого вересня готові й педагогічні колективи. Зокрема, як розповіла “Хрещатику” вчитель молодших класів спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів із поглибленим вивченням української



фото Бориса КОРТУСЕНКА

Наразі в столиці триває напружена робота з підготовки до опалювального сезону

лоді та спорту Людмили Добровольської, “Київнерго”, згідно зі своїми графіками, почне обстеження мереж у школах з першого вересня, а в деяких навчальних закладах навіть з 15 вересня. Однак на сьогодні є доручення прем'єр-міністра України про те, що сфера освіти має бути готова до зими до першого вересня. Тож перший заступник голови КМДА Анатолій Голубченко дав доручення ПАТ “Київенерго”, Департаменту житлово-комунальної інфраструктури та Департаменту освіти і науки, молоді та спорту скоригувати графіки перевірок шкіл таким чином, щобі вкlastися у цей термін. Що ж до житлового сектору та закладів медичної сфери, то вони повинні підготувати необхідні документи до 15 вересня.

Паралельно з підготовкою міста до зими виникає чимало проблем у житловому господарстві. Зокрема Дмитро Новицький повідомив, що на сьогодні зафіксовано дуже багато порушень під час проведення випробу-

вальних робіт на мережах “Київенерго”, адже в багатьох районах є чимало аварійних ситуацій і порушуються вимоги законодавства із подання мешканцям гарячої води в передбачений термін 14 днів. Станом на 13 серпня без гарячого водопостачання у Києві перебувають 2403 будинки, з них аварійних відключень — 317.

“У нас порушуються терміни подачі гарячої води після проведення гідравлических випробувань тепломереж. Тому я наполягаю, щобі внести в протокол засідання пункт про незадовільну роботу “Київенерго” в цьому напрямку. У нас є будинки, де вже три місяці немає гарячої води — це неприпустима ситуація в столиці”, — наголосив Анатолій Голубченко.

Зауваження до “Київенерго” були і через відновлення благоустрою після планових ремонтних робіт. Зокрема серед понад 200 адрес, де тривають роботи, 181 — саме енергетичної компанії. “Ми розуміємо, що “Київенерго” виконує великий обсяг з

перекладання мереж, проте маємо певну диспропорцію по районах. Зокрема в Оболонському — 37 розриттів, у Солом'янському — 36, у в Шевченківському — 27. Це на порядок більше, ніж в інших районах, і з нашої точки зору, треба звернутися до районних структур “Київенерго”, аби вони взяли це на контроль”, — наголосив пан Голубченко.

“Процедура підготовки до опалювального сезону достатньо жорстко регламентована. Зокрема передбачено не лише такі масштабні роботи, як власне запуск гарячої води у мережі, а й заклення вікон у під'здах будинків, герметизація стиків... Тобто необхідно виконати певний перелік заходів”, — розповів Дмитро Новицький.

Директор департаменту висловив впевненість, що цього року, як і торік, Київ буде готовий заповнити системи опалення теплоносієм уже з початку жовтня, якщо виникне така необхідність через різке зниження температури повітря ●



фото Бориса КОРТУСЕНКА

Начальник Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Оксана Добровольська проінспектувала підготовку шкіл до навчального року у мікрорайоні Теремки-2, що в Голосіївському районі

мови та літератури № 260 Зоя Неклюдова, вона вже почала отримувати нові підручники для своїх першачків. І нагадала, що цьогоріч завдяки столичній держадміністрації діти отримають традиційні подарунки — зошити, альбоми, ручки, олівці та “Щоденники київського першокласника”.

На підготовку закладів освіти до нового навчального року в міському бюджеті передбачено 107,5 млн грн, що майже на 32 млн грн більше, ніж торік

Як зауважила Оксана Добровольська, наразі в київські школи завезено нові підручники, тож усі учні з першого до одинадцятого класу будуть забезпечені повними комплектами навчальної літератури, а понад триста навчальних закладів отримають комп'ютерні класи.

“Хочу наголосити, що в рамках упровадження

освітнього проекту “Стандарт столичної освіти” в навчальних закладах міста значно посилено контроль за процесом підготовки до початку навчального року. Крім того, понад триста шкіл отримують нову комп'ютерну техніку. Так, учні початкових класів розпочнуть вивчення інформатики на ноутбуках”, — зазначила Оксана Добровольська.

У профільному департаменті інформують, що загалом на підготовку закладів освіти до нового навчального року в міському бюджеті передбачено 107,5 млн грн. Цьогорічний розбір асигнувань, у порівнянні з минулим роком, збільшено майже на 32 млн грн. Зокрема на підготовку навчальних закладів до роботи в осінньо-зимовий період у міському бюджеті передбачено 18,5 млн грн.

До речі, за словами директора департаменту, в усіх шлоках після першого вересня відбудуться батьківські збори, на яких буде оприлюднено інформацію, на що витрачалися кошти з батьківських фондів — поряд із державним фінансуванням ●

Хрещатик

ГОЛОВНИЙ РЕДАКТОР

щоденна міська газета

Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора **Степан ГАВЛОВСЬКИЙ**

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перерестроєвана в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свидцтво серії KB №3620

ПЕРЕДПЛАТНИЙ ІНДЕКС		
ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)	61308	ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ)
виходить у вівторок, середу, четвер та п'ятницю		

01034, м. Київ-34, вул. Володимирська, 51-6
Телефон для довідок 502-34-37, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 502-34-60, факс: 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Internet: **www.kreschatic.kiev.ua**
E-mail: **info@kreschatic.kiev.ua**

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на “Хрещатик” обов'язкове.
Рукписи не рецензуються і не повертаються.
Матеріали зі знаком **®** та під рубрикою “Конфайт” друкуються на правах реклами.
Набір, верстка та кольороподіл: комп'ютерний центр газети “Хрещатик”.
Віддруковано: “МЕТА-Поліграф”, м. Київ, вул. Марко Вовчок, 12/14.

Кольорові ночі, середньовічний Київ, брейк-данс та кулінарія

"Хрещатик" склав цікаву програму на вихідні

Марія КАТАЄВА
"Хрещатик"

В середині серпня киян очікують чимало яскравих подій. Концерти для меломанів, фестивалі середньовічної культури, чемпіонат серед брейк-дансерів, нічні розваги на Співочому полі, день ресторанів, виставка емалі та нові експозиції для шанувальників мистецтва — про все це читайте докладніше у нашій традиційній добірці.

Поринути в середньовічну атмосферу

17 та 18 серпня "Парк Київська Русь" запрошує на VI Міжнародний фестиваль "Билини Древнього Києва IX—XI ст.", наймасштабніший захід реконструкції Древньої Русі часів раннього Середньовіччя у Східній Європі. Він збере понад 700 учасників — реконструкторів, ремісників, артистів з України, Росії, Білорусі, Литви, Молдови. В програмі фестивалю — відтворення історичних битв, багатирські забави, кінно-тріюкове шоу, реконструкція строювого руху, театралізовані постановки, ярмарок майстрів. Ввечері для відвідувачів — масова нічна битва, вогняні шоу, святковий феєрверк та етно-дискотeka під виступи крашого гурту середньовічної музики "Сколот" (Росія).

Також на фестивалі буде можливість ближче по-знайомитися з давніми ремеслами. Наприклад, вивчити способі створення еластичного полотна на великій рамі (стренг). Також майстри продемонструють вміння прясти, ткати, ліпити слов'янську кераміку, виготовляти музичні інструменти або кольчуги. Безкоштовні майстер-класи можна буде відвідати 17 серпня з 19.00 до 20.30, а також 18 серпня з 11.00 до 12.30.

17 серпня в Гідропарку пройде Фестиваль середньовічної культури "Перехрестя Часів". Він перенесе відвідувачів на один день у середньовічний Київ — в атмосферу лицарів, зброєносців, менестрелів і величних князів. У програмі — лицарські турніри, середньовічні вистави, виступи музикантів, ярмарок виробів ковалів, гончарів, ювелірів і ткачів, майстер-класи, конкурси та забави, а ввечері — вогняне шоу.

"Билини Древнього Києва IX-XI ст."

Коли: 17 та 18 серпня з 13.00

Де: "Парк Київська Русь", с. Копачів Обухівського району

Вартість квитка: 100 грн, для пенсіонерів — 50 грн, дітям дошкільного та шкільного віку безкоштовно

"Перехрестя Часів"

Коли: 17 серпня з 11.00

Де: Гідропарк за Венеціанським мостом

Вхід вільний

Пофестивалити вночі на Співочому полі

Впродовж двох днів нічного фестивалю "Кольорові ночі" відвідувачі зможуть покататися на гойдалках, помилуватися фантазійними інсталяціями, розчинитися в "зоні туману", сфотографуватися в містичних декораціях і дізнатися, який же він на смак — смажений зефір. Також організатори нададуть можливість кожному охочому "повалятися" в лежаках та в гамаках, усамітнитися на кольорових лавках і дізнатися про загадки рідного міста під час віртуальної екскурсії "Оповідання під зірками: таємниці та легенди Києва".

Для відвідувачів будуть пускати мильні бульбашки з чарівної машини, навчати плести вінки з живих квітів, запропонують пограти в інтелектуальні ігри та зроблять вечірню зачіску і макіяж.

В рамках фестивалю діятиме нічний базар, де можна буде придбати дизайнерські світильники, прикраси, трикотаж, пледи, подушки та інші милі речі, що дарують релакс і чарівну атмосферу.

У програмі фестивалю — виступ театру тіней Fireflies та запального гурту Rock Star Band, перегляд фільмів (німі — за участю Макса Ліндера та Віри Холодної, "Зірковий пил" і "Ті, хто за межею").

Фестиваль "Кольорові ночі"

Коли: 16 та 17 серпня з 18.00 до 06.00

Де: Співоче поле

Вартість квитка: 80 грн.

Прогулятися мистецькими виставками

У галереї "Триптих АРТ" відкрилася нова експозиція живопису і левкасу Олексія Малих "Ретроспектива. Слід". На ній представлені роботи, які художник створював ще в 1990-ті. Саме з тих часів Олексій, як і інші українські митці, почав плідно працювати і виставлятися за кордоном, відкрив для себе незвіданий тоді культурний простір.

У галереї "Мистецька збірка" все про літо покаже виставка Summer Exposition. Вона покликана надихнути глядача на легкість, свято, бурхливі пригоди і відпочинок, відкрити в собі літній бік особистості — веселого, сонячного, мрійливого і трохи легковажної. Саме таке літо — п'янке і радісне, пристрасне і нестримне, яскраве і романтичне — представлено на картинах художників. Серед учасників виставки Іван Марчук, Анатолій Криволап, Олег Тістол, Тетяна Яблонська та інші.

"Ретроспектива. Слід" Олексія Малих

Коли: до 27 серпня з 11.00 до 19.00, нд, пн — з 11. 00 до 18.00

Де: галерея "Триптих АРТ", вул. Десятинна, 13, тел. (044) 279-90-49

Вхід вільний

"Summer Exposition"

Коли: до 25 серпня, пн, вт вихідний; ср-нд — з 11.00 до 18.00

Де: галерея "Мистецька збірка", вул. Терещенківська, 13

Вхід вільний

Послухати британську співачку Sophie Ellis-Bextor

17 серпня на Конtrakтовій площі в Києві відбудеться виступ англійської поп-виконавиці Sophie Ellis-Bextor. У столицю співачка привезе зовсім свіжі композиції, які незабаром вийдуть на п'ятому студійному альбомі Wanderlust. Платівка записувалася під враженням від подорожі Європою. Концерт не обійдеться і без відомих хітів.

Крім Софі, на сцені в цей день з'являться діджеї Woofe'r & Oleg Uris, українська рок-група "Крихітка" та володарка титулу "Кращий український артист" за версією MTV EMA 2012 — співачка Alloise. Між виступами артистів на сцені Конtrakтової площі пройдуть інтерактивні розіграші та конкурси.

Концерт Sophie Ellis-Bextor, "Крихітка", Alloise, діджеї Woofe'r & Oleg Uris

Коли: 17 серпня о 17.00

Де: Конtrakтова площа

Вхід вільний

Оцінити кращих брейк-дансерів світу

16 та 17 серпня в столиці відбудься фінальний змагання відкритого чемпіонату з брейк-дансу Burn Battle School 2013. Третій рік поспіль його проводить "Федерація



Найсильніші танцювники з-понад 20 країн виступатимуть в Києві на відкритому чемпіонаті з брейк-дансу Burn Battle School 2013

брейк-дансу Києва". Кожен зможе зануритися в атмосферу справжнього хіп-хопу.

Цьогоріч у змаганнях беруть участь найсильніші танцювники з-понад двадцяти країн. Серед них — зіркові команди: Predatorz з Росії, Massive Monkees зі США, TTP Crew з Південної Кореї і збірна Франції Dream Team France.

У рамках чемпіонату відбудуться індивідуальні та командні змагання, спеціальні форми поєдинків і майстер-класи від "гуру" брейк-дансу — Swift Rock, Focus, Nuttiscane. А також змагання в таких дисциплінах, як графіті, паппінг та хіп-хоп.

Чемпіонат з брейк-дансу

Коли: 16 серпня з 11.30, 17 серпня з 18.30

Де: галерея "Лавра", вул. Лаврська, 1 (16 серпня) та Майдан Незалежності (17 серпня)

Розклад чемпіонату на сайті www.battleschool.com.ua

Вхід вільний

Скуштувати кулінарні шедеври

У неділю, 18 серпня, пройде другий День ресторанів, коли кияни будуть пригощати своїми стравами всіх бажających. На Рейтарській, 35-Б пригощатимуть мафінами, на Трухановому острові — сосисками на грилі і картопляним салатом, на Воздвиженській — мексиканськими тако, чилі кон карне та безалкогольною "Кривавою Мері", у парку Шевченка — шоколадними кексами та фруктовими пирогами, на Володимирській 49-А — вафлями з бабусиним варенням. Плата — чайові.

День ресторанів

Коли: 18 серпня

Де: центр Києва, адреси домашніх закладів на сайті www.restaurantday.org

Вхід вільний

Познайомитися з емальєрним мистецтвом

Національний музей українського народного декоративного мистецтва та творча майстерня Олександра Бородая представляють Другий міжнародний фестиваль емалі в Україні, який присвячується пам'яті художниці та дослідниці Юлії Бородай.

У рамках фестивалю в музеї відкривається міжнародна виставка емальєрного мистецтва, на якій представлені роботи художників з України, Росії, Польщі. Експозиція буде розгорнута за розділами: емаль у ювелірному мис-

тецтві, емаль як станкова галузь, емаль в архітектурі, емаль як contemporary art. На відкритті виставки виступить секстет бандуристів "Шляписті кобзарі", який виконає українські народні та авторські пісні, інструментальні твори та українське ретро у стилі "музичний шарж".

У суботу відбудеться наукова конференція "Сучасні емалі" за участі відомих мистецтвознавців України та Росії та презентація альбому Юлії Бородай "Українська емаль".

Міжнародна виставка емальєрного мистецтва

Коли: 16-31 серпня, з 10.00 до 18.00, вт — вихідний

Де: Національний музей українського народного декоративного мистецтва, вул. Лаврська, 5, корп. 29, тел.: (044) 280-36-93, сайт www.mundm.kiev.ua

Закупитися до школи

17 та 18 серпня на Хрещатику триватиме загальноміський шкільний ярмарок. Мешканці столиці матимуть змогу придбати товари від вітчизняних та іноземних виробників — шкільну форму, взуття, портфелі, канцелярське приладдя. А в суботу з 12-ї години на відвідувачів очікує концерт кращих дитячих колективів художньої самодіяльності.

Загальноміський шкільний ярмарок

Коли: 17 та 18 серпня

Де: вул. Хрещатик

Вхід вільний

Насолодитися музикою Моцарта та Бетховена

17 серпня у рамках міжнародного фестивалю-воркшоп диригентського мистецтва U Artist Music Festival відбудеться концерт кийського фестивального оркестру. Диригентами стануть учасники навчального інтенсиву Conducting Workshop & Concerts. У програмі концерту прозвучать твори Вольфганга Амадея Моцарта, Людвіга ван Бетховена, Ігоря Стравінського, Аарона Копланда, Семюела Барбера.

Концерт фестивалю U Artist Music Festival

Коли: 17 серпня о 18.00

Де: Дім освіти і культури "Майстер Клас", вул. Лаврська, 16-А

Вхід вільний ●

Випуск № 84 (1212)

П'ЯТНИЦЯ,
16 серпня
2013 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів державної влади та управління

Читайте в Інтернеті:
www.kreschatic.kiev.ua

ЗАСТУПНИК МІСЬКОГО ГОЛОВИ РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про скликання XII сесії Київської міської ради VI скликання

Розпорядження № 123 від 5 серпня 2013 року

Відповідно до частини другої і пункту 8 частини четвертої статті 42 та частин четвертої, сьомої і дев'ятої статті 46, статті 50 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пункту 5, 6 та 7 статті 22 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 14.07.2011 № 383 /5770, частини першої статті 17 Статуту територіальної громади міста Києва, враховуючи звернення громадських об'єднань, профспілкових організацій, голови виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) Попова О. П. від 02.08.2013 № 001-1067, депутатів Київської міської ради та винятковість термінового розгляду нагальних питань з метою забезпечення життєдіяльності господарського комплексу міста Києва:

- Скликати XII сесію Київської міської ради VI скликання та провести пленарне засідання 19 серпня 2013 року о 10-00 годині в залі засідань Київради на 4-му поверсі (вул. Хрещатик, 36) з наступних питань, які передбачається внести на розгляд Київради:
 - Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 2/9059 "Про Програму економічного і соціального розвитку міста Києва на 2013 рік";
 - Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік";
 - Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 20.06.2002 28/28 "Про утворення виконавчого органу Київської міської ради та затвердження його структури і загальної чисельності";

- Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 22.05.2013 № 338/9395 "Про утворення центрів надання адміністративних послуг у місті Києві".
- Про звернення Київської міської ради до Верховної Ради України.
- Секретаріату Київської міської ради довести до відома депутатів Київської міської ради VI скликання і населення про скликання XII сесії Київської міської ради VI скликання та здійснити організаційне і матеріально-технічне забезпечення підготовки та проведення пленарного засідання XII сесії Київської міської ради VI скликання.

Заступник міського голови – секретар Київради Г. Гереча

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про затвердження змін до адресного розміщення відкритих майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 квітня 2013 року № 572

Розпорядження № 840 від 3 червня 2013 року

Відповідно до статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказу Міністерства зовнішніх економічних зв'язків і торгівлі України від 08 липня 1996 року № 369 "Про затвердження Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 липня 1996 року за № 372 /1397, ДСТУ 4303:2004 "Роздрібна та оптова торгівля. Терміни та визначення понять", ДСТУ 4281:2004 "Заклади ресторанного господарства. Класифікація", рішень Київської міської ради від 24 лютого 2011 року № 56/5443 "Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльно-

сті, засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі в утриманні об'єктів благоустрою м. Києва та внесення змін до деяких рішень Київської міської ради", від 28 лютого 2013 року № 97 /9154 "Про деякі питання розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності у м. Києві", з метою уточнення адресного розміщення відкритих майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства в 2013 році, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

Затвердити зміни до адресного розміщення відкритих майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 квітня 2013 року № 572, що додаються.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

ДОКУМЕНТ

Про передачу функцій замовника протиаварійних робіт в нижній частині зсувонебезпечного схилу з влаштуванням підпірної стіни на території Олександрівської клінічної лікарні міста Києва на вулиці Шовковичній, 39/1-А у Печерському районі

Розпорядження № 847 від 3 червня 2013 року

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 12 і 32 Закону України "Про захист населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада 1996 року № 1369 "Про інженерний захист територій, об'єктів і споруд від зсувів", постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 "Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт", рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 "Про Правила благоустрою міста Києва", з метою своєчасного виконання протиаварійних робіт в нижній частині зсувонебезпечного схилу з влаштуванням підпірної стіни на території Олександрівської клінічної лікарні міста Києва на вулиці Шовковичній, 39/1-А у Печерському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Переда ти функції замовника протиаварійних робіт в нижній частині зсувонебезпечного схилу з влаштуванням підпірної стіни на території Олександрівської клінічної лікарні міста Києва на вулиці Шовковичній, 39/1-А у Печерському районі (далі – протиаварійні роботи) комунальному підприємству "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції "Київбудреконструкція" (далі — КП "Київбудреконструкція")
- Публічному акціонерному товариству "Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт" в установленому порядку вжити організаційно-правових заходів, пов'язаних з виконанням Пункту 1 цього розпорядження, в тому числі передати КП "Київбудреконструкція" всі наявні документи, які засвідчують права і обов'язки замовника, документацію, пов'язану з проведенням процедури закупівель.
- Комунальному підприємству "Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт" в установленому порядку передати КП"Київбудреконструкція" проектно-кошторисну, договірну, бухгалтерську та іншу документацію.
- КП "Київбудреконструкція":
 - Забезпечити затвердження в установленому порядку проектно-кошторисну документацію на виконання протиаварійних робіт в нижній частині зсувонебезпечного схилу з влаштуванням підпірної стіни на території Олександрівської клінічної лікарні міста Києва на вулиці Шовковичній, 39/1-А у Печерському районі.
 - Визначити підрядну організацію для виконання протиаварійних робіт у встановленому законодавством порядку.
 - Забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо порядку виконання підготовчих та будівельних робіт.
 - Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

Про передачу функцій замовника укріплення схилу біля будівлі № 11 на вулиці Героїв Оборони у Голосіївському районі

Розпорядження № 848 від 3 червня 2013 року

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 12 і 32 Закону України "Про захист населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада 1996 року № 1369 "Про інженерний захист територій, об'єктів і споруд від зсувів", постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 "Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт", рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 "Про Правила благоустрою міста Києва", з метою своєчасного укрення схилу біля будівлі № 11 на вулиці Героїв Оборони у Голосіївському районі міста Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Переда ти функції замовника робіт з укріплення схилу біля будівлі № 11 на вулиці Героїв Оборони у Голосіївському районі комунальному підприємству "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції "Київбудреконструкція" (далі — КП "Київбудреконструкція")
- ПАТ "Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт" в установленому порядку вжити організаційно-правові заходи, пов'язані з виконанням пункту 1 цього розпорядження, в тому числі передати КП "Київбудреконструкція" всі наявні документи, які засвідчують права та обов'язки замовника, документацію, пов'язану з проведенням процедури закупівель.
- Комунальному підприємству "Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт" в установленому порядку передати КП "Київбудреконструкція" проектно-кошторисну, договірну, бухгалтерську та іншу документацію.
- Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку інвестиційні пропозиції щодо внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку міста Києва на 2013 рік.
- КП "Київбудреконструкція":
 - Визначити проектну та підрядну організацію для виконання робіт з укріплення схилу біля будівлі № 11 на вулиці Героїв Оборони у Голосіївському районі у встановленому законодавством порядку.
 - Забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо порядку виконання підготовчих та будівельних робіт.
 - Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

Про реконструкцію тепломагістралі № 2 РК "Нивки" на ділянці від ТК 207 до ТК 214 на вул. Щербакова, 55 в Шевченківському районі

Розпорядження № 849 від 3 червня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про дорожній рух", "Про автомобільні дороги", "Про благоустрій населених пунктів", наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 "Про затвердження Положення про порядок організації готовності об'єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста" та з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть призвести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об'єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення м. Києва тепловою енергією, враховуючи звернення СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КИЇВЕНЕРГО" від 20 лютого 2013 року № 029/31/746, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

- Публічній акціонерній компанії "КИЇВЕНЕРГО" (далі ПАТ "КИЇВЕНЕРГО") здійснити за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією з 05 червня 2013 року до 29 жовтня 2013 року роботи з реконструкції тепломагістралі № 2 РК "Нивки" від ТК 207 до ТК 214 на вул. Щербакова, 55 з розривом проїзної частини внутрішньоквартальних проїздів згідно з графіком, що додається.
- ПАТ "КИЇВЕНЕРГО":
 - Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання робіт;
 - Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженим рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, забезпечивши тризмінний режим роботи;
 - Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огороження місць роботи, освітлення, сигнальних ліктарів у місцях виконання робіт;
 - Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини і тротуарів за типом існуючого на ділянці в межах розривта та передати за актом комунальному підприємству "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних доріг та споруд на них Шевченківського району".
 - Після завершення реконструкції теплової магістралі забезпечити підключення всіх споживачів, теплопостачання яких здійснювала теплова магістраль, що підлягала реконструкції, до теплопостачання від відновленої тепломагістралі.

Про капітальний ремонт гранітного покриття на Майдані Незалежності та вул. Хрещатик

Розпорядження № 850 від 3 червня 2013 року

Відповідно до статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 18, пунктів 1, 2 статті 19, статей 6, 23, 24, частини 1 статті 26 Закону України "Про дорожній рух", з метою приведення до належного технічного стану гранітного покриття на Майдані Незалежності та вул. Хрещатик, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Здійснити розробку проектно-кошторисної документації та виконати роботи з капітального ремонту гранітного покриття на Майдані Незалежності та вул. Хрещатик.
- Замовником робіт, визначених у пункті 1 цього розпорядження, визначити комунальну корпорацію "Київавтодор".
- Комунальний корпорації "Київавтодор" у встановленому порядку:

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Голова О. Попов

- Визначити на конкурсних торгах генеральні проектну та будівельну організації для проектування та виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження.
- Забезпечити розробку проектно-кошторисної документації, проведення її експертизи та затвердження.
- Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
- Роботи виконувати відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
- Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) як головному розпоряднику коштів міського бюджету здійснити фінансування робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, в межах бюджетних призначень, затверджених в бюджеті м Києва на капі-

Про створення тимчасової комісії для вивчення питань, пов'язаних з діяльністю комунальних підприємств–кінотеатрів

Розпорядження № 853 від 3 червня 2013 року

Відповідно до статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 28 Закону України "Про місцеві державні адміністрації", з метою вивчення питань, пов'язаних з діяльністю кінотеатрів комунальної власності територіальні громади міста Києва та в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Утворити тимчасову комісію для вивчення питань, пов'язаних з діяльністю комунальних підприємств – кінотеатрів та затвердити її склад, що додається.
- Тимчасовій комісії для вивчення питань, пов'язаних з діяльністю комунальних підприємств – кінотеатрів у двотижневий строк надати пропозиції голові Київської міської державної адміністрації щодо покращання кінообслуговування населення та забезпечення належного використання комунальної власності територіальної громади міста Києва у комунальних підприємствах – кінотеатрах.
- Голові тимчасової комісії для вивчення питань, пов'язаних з діяльністю комунальних підприємств – кінотеатрів затвердити перелік питань які потребують вивчення щодо кінообслуговування населення та використання комунальної власності територіальної громади міста Києва у комунальних підприємствах – кінотеатрах.
- Заступнику голови Київської міської державної адміністрації згідно з

тальний ремонт об'єктів вулично-шляхової мережі 2013 та наступні роки.

- Під час укладання замовником договору підряду на виконання будівельних робіт обов'язково передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.
- Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

- Утворити тимчасову комісію для вивчення питань, пов'язаних з діяльністю комунальних підприємств – кінотеатрів та затвердити її склад, що додається.
- Тимчасовій комісії для вивчення питань, пов'язаних з діяльністю комунальних підприємств – кінотеатрів у двотижневий строк надати пропозиції голові Київської міської державної адміністрації щодо покращання кінообслуговування населення та забезпечення належного використання комунальної власності територіальної громади міста Києва у комунальних підприємствах – кінотеатрах.
- Голові тимчасової комісії для вивчення питань, пов'язаних з діяльністю комунальних підприємств – кінотеатрів затвердити перелік питань які потребують вивчення щодо кінообслуговування населення та використання комунальної власності територіальної громади міста Києва у комунальних підприємствах – кінотеатрах.
- Заступнику голови Київської міської державної адміністрації згідно з

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 травня 2012 року № 813 "Про розробку проектно-кошторисної документації на виконання реконструкції систем централізованого гарячого водопостачання та опалення"

Розпорядження № 861 від 5 червня 2013 року

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 27 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", заходів, передбачених Міською цільовою програмою "Гаряча вода у місті Києві" на 2011–2015 роки, затвердженою рішенням Київської міської ради від 25 травня 2011 року № 200/5587, з метою виконання робіт з реконструкції систем централізованого гарячого водопостачання та опалення, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

- Унести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 травня 2012 року № 813 "Про розробку проектно-кошторисної документації на виконання реконструкції систем централізованого гарячого водопостачання та опалення" такі зміни:
 - У преамбулі розпорядження слова та цифри "рішення Київської міської ради від 29.12.2011 № 1099/7335 "Про Програму соціально-економічного розвитку м. Києва на 2012 рік" замінити словами та цифрами "заходів, передбачених Міською цільовою програмою "Гаряча вода у місті Києві" на 2011–2015 роки, затвердженою рішенням Київської міської ради від 25 травня 2011 року № 200/5587".
 - Пункт 4 розпорядження викласти в такій редакції:
"4. Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестицій-

ні пропозиції щодо вкючення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік та наступні роки."

3. Додоповити додаток після позиції 3 новою позицією такого змісту:

4	вул. Львівська, 1/9
---	---------------------

-
- У зв'язку з цим позиції 4-14 додатка вважати позиціями 5-15 відповідно.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків.

Голова О. Попов

Про внесення змін до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 05 квітня 2005 року № 515 "Про проектування та відбудову храму Стрітення Господнього на розі вулиць Стрітенської та Великої Житомирської у Шевченківському районі"

Розпорядження № 864 від 5 червня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про основи містобудування", "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про охорону культурної спадщини", Указу Президента України від 25 лютого 2008 року № 157/2008 "Про невідкладні заходи щодо розвитку міста Києва", враховуючи рішення Київської міської ради від 31 березня 2005 року № 238/2813 "Про передачу земельних ділянок релігійній громаді Парarafії Серафима Саровського Української Православної Церкви Київського Патріархату Київської єпархії у Московському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування Храму Стрітення Господнього на перетині вулиць Великої Житомирської та Стрітенської у Шевченківському районі м. Києва", договір оренди земельної ділянки від 27 грудня 2005 року № 91-6-00522, з метою відбудови Храму Стрітення Господнього, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Внести зміни до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 05 квітня 2005 року № 515 "Про проектування та відбудову храму Стрітення Господнього на розі вулиць Стрітенської та Великої Житомирської у Шевченківському районі", виклавши розпорядження у такій редакції:
"Про проектування та будівництво об'єкта: "Відбудова Храму Стрітення Господнього на розі вулиць Стрітенської та Великої Житомирської у Шевченківському районі м. Києва"
Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про основи містобудування", "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про охорону культурної спадщини", Указу Президента України від 25 лютого 2008 року № 157/2008 "Про невідкладні заходи щодо розвитку міста Києва", враховуючи рішення Київської міської ради від 31 березня 2005 року № 238/2813 "Про передачу земельних ділянок релігійній громаді Парarafії Серафима Саровського Української Православної Церкви Київського Патріархату Київської єпархії у Московському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування Храму Стрітення Господнього на перетині вулиць Великої Житомирської та Стрітенської у Шевченківському районі м. Києва", договір оренди земельної ділянки від 27 грудня 2005 року № 91-6-00522, з метою відбудови визначної пам'ятки історії та культури – Храму Стрітення Господнього, зруйнованого у 30-ті роки двадцятиго століття, в межах функцій органу місцевого самоврядування:
1. Здійснити проектування та будівництво об'єкта: "Відбудова Храму Стрітення Господнього" на місці його історичного розташування на розі вулиць Стрітенської та Великої Житомирської у Шевченківському районі.
2. Замовником проектування та будівництва об'єкта, зазначеного в пункті 1 розпорядження, визначити комунальне підприємство "Дирекція реставраційно-відновлювальних робіт" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі – КП "Дирекція реставраційно-відновлювальних робіт".
3. КП "Дирекція реставраційно-відновлювальних робіт":
3.1. Провести археологічні дослідження та архітектурно-археологічні обміри залишків храму.
3.2. Одержати у Департаменті містобудування та архітектури вико-

навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) містобудівні умови та обмеження.

3. Відповідно до законодавства України в сфері державних закупівель визначити генеральну проектну та генеральну підрядну організацію для виконання робіт, зазначених в п. 1 цього розпорядження.
- 3.4. При укладенні договору підряду на будівництво об'єкта обов'язково передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.
- 3.5. Одержати дозволи центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері охорони культурної спадщини – Міністерства культури України, місцевого органу у сфері охорони культурної спадщини – Управління охорони культурної спадщини виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на проведення робіт.
- 3.6. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
- 3.7. Забезпечити дотримання вимог Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
- Взяти до відома, що все майно після завершення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, зараховується до комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Стрітення Господнього та Київської міської державної адміністрації) забезпечити в установленому порядку зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва збудованого об'єкта після виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
- Взяти до відома, що фінансування робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження, у 2013 році буде здійснюватися в межах показників, передбачених Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Кучука М. І.

Голова О. Попов

Про рестрацію Статуту релігійної громади Спаса Нерукотворного Української Православної Церкви у Подільському районі м. Києва Розпорядження № 869 від 6 червня 2013 року

Відповідно до статті 14 Закону України "Про свободу совісті та релігійні організації", розглянувши заяву громадян від 17 травня 2013 року та протокол загальних зборів засновників релігійної громади Спаса Нерукотворного Української Православної Церкви у Подільському районі м. Києва від 28 березня 2013 року № 1, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

Зареєструвати Статут релігійної громади Спаса Нерукотворного Української Православної Церкви у Подільському районі м. Києва, що додається.

Голова О. Попов

ДОКУМЕНТ

Про затвердження змін до Порядку проведення рейтингової оцінки діяльності районних в місті Києві державних адміністрацій

Розпорядження № 865 від 5 червня 2013 року

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 червня 2011 р. № 650 "Про запровадження проведення оцінки результатів діяльності Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій", з метою уточнення показників рейтингової оцінки діяльності районних в місті Києві державних адміністрацій, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Затвердити зміни до Порядку проведення рейтингової оцінки діяльності районних в місті Києві державних адміністрацій, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 березня 2011р. № 346, що додаються.

2. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації – керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанову О. Г. прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Крамаренка Р. М.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про виконання робіт з реконструкції КЛ-35 кВ "ПС "Октябрьська" — ПС "Телецентр" А, Б, КЛ-35 кВ "ПС "Октябрьська" — ПУ2-ПС "Артемівська", КЛ-35 кВ "ПС "Октябрьська" — ПС "Львівська" (від ПУ-2 на вул. Щусєва, 43 до муфт М-1 (пр.) М-2 (пр.) М-3 (пр.) М-4 (пр.) на вул. Олени Теліги, 17) в Шевченківському районі

Розпорядження № 879 від 6 червня 2013 року

"Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", законів України "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про благоустрій населених пунктів", з метою підвищення надійності системи електропостачання в місті Києві та враховуючи звернення СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" від 19 лютого 2013 року № 030/52-1414, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОМУ ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" (далі – СВП "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО") здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації з 21 червня 2013 року до 31 грудня 2013 року виконання робіт з прокладання КЛ 35 кВ з розривтям тротуарів на вулицях Щусєва, Олени Теліги.

2. СВП "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО":

2.1. Розробити та погодити в управлінні ДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему тимчасової організації дорожнього руху.

2.2. Під час виконання будівельних робіт на тротуарах вулиць забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків і установ, встановивши відповідну огорожу, а також у разі необхідності пішохідні містки шириною не менше 1,5 м.

2.3. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

Про виконання робіт з реконструкції електричних мереж 10 кВ живлення РП-134 в Святошинському районі

Розпорядження № 880 від 6 червня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", законів України "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про благоустрій населених пунктів", з метою підвищення надійності системи електропостачання в місті Києві та враховуючи звернення СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" від 19 лютого 2013 року № 030/52-1412, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОМУ ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" (далі – СВП "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО") здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації з 21 червня 2013 року до 31 грудня 2013 року виконання робіт з реконструкції електричних мереж 10 кВ живлення РП-134 з розривтям тротуарів на вулицях Львівській, Чорнобильській, Живописній, Феодори Пушиної, Прилужній, просп. Перемоги.

Перехід проїзних частин проспекту Перемоги, вул. Феодори Пушиної, вул. Чорнобильської здійснити закритим способом методом горизонтального буріння.

Цей проект не передбачає повного або часткового перекриття руху на проїзних частинах зазначених вулиць.

2. СВП "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО":

2.1. Розробити та погодити в управлінні ДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему тимчасової організації дорожнього руху.

2.2. Під час виконання будівельних робіт на тротуарах вулиць забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до

Про виконання робіт з реконструкції електричних мереж 10 кВ живлення ТП-4834 в Голосіївському районі

Розпорядження № 881 від 6 червня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", законів України "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про благоустрій населених пунктів", з метою підвищення надійності системи електропостачання в місті Києві та враховуючи звернення СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" від 19 лютого 2013 року № 030/52-1415, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОМУ ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" (далі – СВП "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО") здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації з 21 червня 2013 року до 01 жовтня 2013 року виконання робіт з реконструкції електричних мереж 10 кВ живлення ТП-4834 з розривтям тротуарів на вулиці Полковника Потєхіна.

Перехід проїзних частин вул. Полковника Потєхіна здійснити закритим способом методом горизонтального буріння.

Цей проект не передбачає повного або часткового перекриття руху на проїзних частинах зазначеної вулиці.

2. СВП "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО":

2.1. Розробити та погодити в управлінні ДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему тимчасової організації дорожнього руху.

2.2. Під час виконання будівельних робіт на тротуарах вулиць забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків і установ, встановивши відповідну огорожу, а також у разі необхідності пішохідні містки шириною не менше 1,5 м.

2.3. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва,

Про виконання робіт на об'єкті "Реконструкція з переведенням на номінальну напругу 110 кВ ПС 35/10 кВ "Еленівська" з організацією КПЛ 110 кВ "ТЕЦ-6 — Еленівська" та "Оболонь — Еленівська" в Подільському районі

Розпорядження № 882 від 6 червня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", законів України "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про благоустрій населених пунктів", з метою підвищення надійності системи електропостачання в місті Києві та враховуючи звернення СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" від 27 лютого 2013 року № 030/52-1660, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ "КІВБЕНЕРГО" (далі – ПАТ "КІВБЕНЕРГО") здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації з 21 червня 2013 року до 30 липня 2015 року виконання робіт за об'єктом "Реконструкція з переведенням на номінальну напругу 110 кВ ПС 35/10 кВ "Еленівська" з організацією КПЛ 110 кВ "ТЕЦ-6 – Еленівська" та "Оболонь – Еленівська".

Реконструкцію існуючої ПС "Еленівська" та РП 1 виконати в межах існуючих будівель на вул. Турівській, 85 та вул. Турівській, 1.

При приєднанні ПС 110/10 кВ "Еленівська" передбачити прокладання КЛ 110 кВ від ПС "Еленівська" по вулицях Оленівській, Костянтинівській, Заводській, Електриків, а також по території нежитлової забудови через просп. Московський до місця врізки в існуючу ПЛ 110 кВ "ТЕЦ – 6 – Оболонь" на існуючі металеві опори №№ 78 –79 відповідно.

Перехід проїзних частин просп. Московського, вул. Заводської (під колямами), вул. Електриків (під колямами) здійснити закритим способом методом горизонтального буріння.

Перехід проїзних частин вул. Турівської, вул. Межигірської, вул. Новокозистинівської здійснити відкритим способом.

2. ПАТ "КІВБЕНЕРГО":

2.1. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.2. Розробити та погодити в управлінні ДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему тимчасової організації дорожнього руху.

2.3. Під час виконання будівельних робіт на тротуарах вулиць забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків і установ, встановивши відповідну огорожу, а також у разі необхідності пішохідні містки шириною не менше 1,5 м.

2.4. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.5. Після завершення робіт відновити покриття проїзних частин (заїзди в двори) за типом існуючого, а тротуарів – на всю ширину та довжину в межах розриття фігурними елементами мощення та передати їх за актом комунальному підприємству "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Подільського району міста Києва".

Про виконання робіт з реконструкції КЛ-35 кВ "ПС "Октябрьська" — ПУ1 — ПС "Лук'янівська" А № 1, № 2, КЛ-35 кВ "ПС "Октябрьська" — ПУ1 — ПС "Лук'янівська" Б № 1, № 2 (від ПУ-1 до муфт М-1 (пр.) М-2 (пр.) М-3 (пр.) М-4 (пр.) на вул. Щусєва, 2/19) в Шевченківському районі

Розпорядження № 883 від 6 червня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", законів України "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про благоустрій населених пунктів", з метою підвищення надійності системи електропостачання в місті Києві, враховуючи звернення СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" від 19 лютого 2013 року № 030/52-1413, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОМУ ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" (далі – СВП "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО") здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації з 21 червня 2013 до 31 грудня 2013 виконання робіт з прокладання КЛ 35 кВ з розривтям тротуарів на вулиці Щусєва.

2. СВП "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО":

2.1. Розробити та погодити в управлінні ДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему тимчасової організації дорожнього руху.

2.2. Під час виконання будівельних робіт на тротуарах вулиць забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків і установ, встановивши відповідну огорожу, а також у разі необхідності пішохідні містки шириною не менше 1,5 м.

2.3. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

Про виконання робіт за об'єктом "Реконструкція електричних мереж 10 кВ живлення РП 1" в Подільському районі

Розпорядження № 884 від 6 червня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", законів України "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про благоустрій населених пунктів", з метою підвищення надійності системи електропостачання в місті Києві та враховуючи звернення СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" від 27 лютого 2013 року № 030/52-1660, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ "КІВБЕНЕРГО" (далі – ПАТ "КІВБЕНЕРГО") здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації з 21 червня 2013 року до 31 грудня 2013 року виконання робіт з реконструкції електричних мереж 10 кВ живлення РП 1.

Траса кабельної ділянки КЛ 10 кВ проходить по вулицях Електриків, Заводській, Костянтинівській та Оленівській.

Перехід проїзних частин вулиці Новокозистинівської та Межигірської здійснити закритим способом методом горизонтального буріння.

Перехід проїзних частин вулиць Оленівської, Електриків, Межигірської здійснити відкритим способом.

2. ПАТ "КІВБЕНЕРГО":

2.1. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.2. Погодити в управлінні ДАІ ГУ МВС України в місті Києві схему тимчасової організації дорожнього руху.

2.3. Під час виконання будівельних робіт на тротуарах вулиць забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків і установ, встановивши відповідну огорожу, а також у

3. Відповідальність за своєчасне та безаварійне виконання робіт покласти на заступника директора із забезпечення виробництва СВП "КІВ-СЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" Головатенка С. М.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

3. Відповідальність за своєчасне та безаварійне виконання робіт покласти на керівника департаменту капітального будівництва СВП "КІВ-СЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" Іващенко Г. М.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про виконання робіт за об'єктом "Реконструкція електричних мереж 10 кВ живлення РП 1" в Подільському районі

Розпорядження № 884 від 6 червня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", законів України "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про благоустрій населених пунктів", з метою підвищення надійності системи електропостачання в місті Києві та враховуючи звернення СТРУКТУРНО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" від 27 лютого 2013 року № 030/52-1660, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

разі необхідності пішохідні містки шириною не менше 1,5 м,

2.4. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року №1051/1051 (із змінами), при необхідності забезпечити виконання робіт в тризмінному режимі.

2.5. Після завершення робіт відновити покриття проїзних частин (заїзди в двори) за типом існуючого, а тротуарів – на всю ширину та довжину в межах розриття фігурними елементами мощення та передати їх за актом комунальному підприємству "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Подільського району міста Києва".

3. Відповідальність за своєчасне та безаварійне виконання робіт покласти на заступника директора з забезпечення виробництва СВП "КІВ-СЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІВБЕНЕРГО" Головатенка С. М.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про внесення змін у додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 лютого 2013 року № 182 "Про проведення у 2013 році проекту Kiev Fashion Park"

Розпорядження № 885 від 6 червня 2013 року

Відповідно до статті 22 Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 "Про Правила благоустрою міста Києва", з метою забезпечення розвитку сучасного мистецтва в м. Києві та в межах функцій органу місцевого самоврядування:

Розділ "Печерський район" додатка до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 лютого 2013 року № 182 "Про проведення у 2013 році проекту Kiev Fashion Park" доповнити новими абзацами:

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 21 серпня 2009 року № 941 "Про створення сприятливих умов для роботи пасажирського автомобільного транспорту в місті Києві в межах підготовки та проведення в Україні фінальної частини чемпіонату Європи 2012 з футболу"

Розпорядження № 887 від 6 червня 2013 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", та з метою приведення нормативно-правових актів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у відповідність до вимог чинного законодавства України, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 21 серпня 2009 року № 941 "Про створення сприятливих умов для роботи пасажирського автомобільного транспорту в місті Києві в межах підготовки та проведення в Україні фінальної частини чемпіонату Європи 2012 з футболу".

2. Заступникової голови Київської міської державної адміністрації згідно

з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення у засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про виконання протизсувних робіт на схилі Батіївої гори на розі вулиць Локомотивної та Краснодонської

Розпорядження № 888 від 6 червня 2013 року

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 12 і 32 Закону України "Про захист населення і території від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", постанов Кабінету Міністрів України від 08 листопада 1996 року № 1369 "Про інженерний захист територій, об'єктів і споруд від зсувів", постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 "Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт", рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 "Про Правила благоустрою міста Києва", протоколу від 11 квітня 2013 року № 30 Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та з метою виконання протизсувних робіт на схилі Батіївої гори на розі вулиць Локомотивної та Краснодонської, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визначити комунальне підприємство "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції "Київбудреконструкція" (далі КП "Київбудреконструкція") замовником розробки проектно-кошторисної документації та виконання протизсувних робіт на схилі Батіївої гори на розі вулиць Локомотивної та Краснодонської.

2. КП "Київбудреконструкція" на виконання пункту 1 цього розпорядження:

2.1. Визначити проекту організації для розробки проектно-кошторисної документації на виконання протизсувних робіт на схилі Батіївої гори на розі вулиць Локомотивної та Краснодонської у порядку, встановленому законодавством України.

2.2. Забезпечити розробку і затвердження в установленому порядку проектно-кошторисної документації на виконання протизсувних робіт на схилі Батіївої гори на розі вулиць Локомотивної та Краснодонської.

2.3. Після виконання підпунктів 2.1 та 2.2 пункту 2 цього розпорядження визначити підрядну організацію для виконання протизаварійних робіт

на схилі Батіївої гори на розі вулиць Локомотивної та Краснодонської у порядку, визначеному Законом України "Про здійснення державних закупоків".

2.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо порядку виконання підготовчих і будівельних робіт.

2.5. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Забезпечити виконання протизсувних робіт на схилі Батіївої гори на розі вулиць Локомотивної та Краснодонської та введення об'єкта в експлуатацію в установленому порядку.

3. Під час укладання замовником договору підядру на виконання протизсувних робіт на схилі Батіївої гори на розі вулиць Локомотивної та Краснодонської передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.

4. Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчо-го органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) подати у встановленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) відповідні інвестиційні пропозиції щодо включення об'єкта "Протизсувні роботи на схилі Батієвої гори на розі вулиць Локомотивної та Краснодонської" до програм економічного і соціального розвитку міста Києва на 2013 рік та на наступні роки.

5. Взяти до відома, що все майно після завершення протизсувних робіт на схилі Батієвої гори на розі вулиць Локомотивної та Краснодонської зберігається до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

Про передачу функцій замовника реконструкції стадіону із штучним покриттям на вул. Драйзера, 2-6 у Деснянському районі

Розпорядження № 890 від 6 червня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 3, 6, 7 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", з метою скорочення термінів будівництва та своєчасного введення об'єкта в експлуатацію, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визначити Деснянську районну в місті Києві державну адміністрацію замовником реконструкції стадіону із штучним покриттям на вул. Драйзера, 2-6 (далі – об'єкт).

2. Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у встановленому порядку:

2.1. Передати функції замовника реконструкції об'єкта до Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації.

2.2. Забезпечити передачу до Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації обсягів незавершеного будівництва на момент передачі об'єкта, проектної, договірної, землевепорядної та бухгалтерської документації, документації, пов'язаної з проведенням процедури закупівель, обладнання і матеріалів, які були придбані для комплектації об'єкта, та інформації, що є важливою для виконання робіт по об'єкту, відповідно до чинного законодавства у двотижневий термін з дати виходу цього розпорядження.

3. Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації у встановленому порядку:

3.1. Визначити генеральні проектну та підрядну будівельну організацію для виконання робіт на об'єкті в установленому порядку.

3.2. Забезпечити розробку та затвердження в установленому порядку проектно-кошторисної документації по об'єкту.

3.3. Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації оформити у встановленому законом порядку право користування земельною ділянкою для реконструкції, експлуатації та обслуговування стадіону із штучним покриттям на вул. Драйзера, 2-6.

3.4. Під час укладання договору підряду на виконання робіт з реконструкції об'єкта передбачити умови щодо надання підрядником гарантії

6. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити в установленому порядку зарахування майна до комунальної власності територіальної громади міста Києва після завершення протизсувних робіт.

7. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.

3.5. Забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо порядку виконання будівельних робіт.

4. Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції до програм економічного і соціального розвитку міста Києва на 2013 рік та наступні роки у зв'язку із передачею функцій замовника об'єкта до Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації.

5. Взяти до відома, що після завершення робіт з реконструкції та прийняття об'єкта в експлуатацію майно у встановленому порядку зберігається до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

6. У додатку до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 21 квітня 2005 р. № 648 "Про будівництво та реконструкцію стадіонів і футбольних полів на 2005–2008 роки" (в редакції розпорядження Київської міської державної адміністрації від 8 листопада 2005 р. № 2063) з Переліку стадіонів і футбольних полів, які підлягають будівництву та реконструкції в м. Києві у 2005–2008 роках, виключити позицію 5 розділу "Реконструкція стадіонів".

7. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 травня 2008 року № 687 "Про капітальний ремонт Паркової дороги, Петрівської алеї у Печерському районі"

Розпорядження № 900 від 10 червня 2013 року

Відповідно до статей 6, 22, 23 Закону України "Про дорожній рух", статті 19 Закону України "Про автомобільні дороги", статті 34 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності" з метою покращення руху транспорту, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Внести зміни до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 травня 2008 року № 687 "Про капітальний ремонт Паркової дороги, Петрівської алеї у Печерському районі", виклавши його в новій редакції:

"Про реконструкцію Петрівської алеї, Паркової дороги, Дніпровського узвозу на ділянці від алеї Героїв Крут до Дніпровського проїзду з реконструкцією транспортного вузла на перетині Дніпровського узвозу та Дніпровського проїзду у Печерському районі

Відповідно до статей 6, 22, 23 Закону України "Про дорожній рух", статті 19 Закону України "Про автомобільні дороги", статті 34 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", з метою покращення руху транспорту, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Здійснити розробку проектно-кошторисної документації та реконструкцію Петрівської алеї, Паркової дороги, Дніпровського узвозу на ділянці від алеї Героїв Крут до Дніпровського проїзду з реконструкцією транспортного вузла на перетині Дніпровського узвозу та Дніпровського проїзду у Печерському районі.

2. Визначити комунальну корпорацію "Київавтодор" замовником виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження.

3. Комунальний корпорації "Київавтодор":

3.1. Визначити у встановленому законодавством порядку на конкурсних торгах генеральні проектну та будівельну організації на виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження.

3.2. В складі проектно-кошторисної документації на реконструкцію Петрівської алеї, Паркової дороги, Дніпровського узвозу на ділянці від алеї Героїв Крут до Дніпровського проїзду з реконструкцією транспортного вузла на перетині Дніпровського узвозу та Дніпровського проїзду у Печерському районі м. Києва використати напрацьовані матеріали проекту "Капітальний ремонт Паркової дороги, Петрівської алеї у Печерському районі".

3.3. Забезпечити розробку проектно-кошторисної документації, про-

Про затвердження змін до складу комісії з припинення закладу культури "Творча вітальня майстрів оперного та балетного мистецтва "Духовна спадщина" імені Івана Козловського" (ЄДРПОУ 26051466) шляхом приєднання його до театральнo-видовищного закладу культури "Київський національний академічний театр оперети" (ЄДРПОУ 02224593)

Розпорядження № 902 від 10 червня 2013 року

Відповідно до статей 104, 105, 106, 107 Цивільного кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на виконання рішення Київської міської ради від 25 грудня 2012 року № 702/8986 "Про реорганізацію закладу культури "Творча вітальня майстрів оперного та балетного мистецтва "Духовна спадщина" імені Івана Козловського", у зв'язку зі змінами у персональному складі комісії з припинення закладу культури "Творча вітальня майстрів оперного та балетного мистецтва "Духовна спадщина" імені Івана Козловського", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити зміни до складу комісії з припинення закладу культури "Творча вітальня майстрів оперного та балетного мистецтва "Духовна спадщина" імені Івана Козловського" (ЄДРПОУ 26051466) шляхом приєднання його до театральнo-видовищного закладу культури "Київський національний академічний театр оперети" (ЄДРПОУ 02224593), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 07 лютого 2013 року № 151, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації згід-

но з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Коржа В. П.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про передачу функцій замовника робіт з реконструкції котельні на вул. Котельникова, 7/13

Розпорядження № 904 від 10 червня 2013 року

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", з метою своєчасного виконання робіт з реконструкції та введення в експлуатацію котельні на вул. Котельникова, 7/13, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Передати функції замовника робіт з реконструкції котельні на вул. Котельникова, 7/13 комунальному підприємству "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції "Київбудреконструкція" (далі КП "Київбудреконструкція").

2. Комунальному підприємству "Група впровадження проекту з енергозбереження в адміністративних і громадських будівлях м. Києва" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) протягом тридцяти робочих днів з дня видання цього розпорядження в установленому порядку вжити організаційно-

правові заходи, пов'язані з виконанням пункту 1 розпорядження, в тому числі передати КП "Київбудреконструкція" проектно-кошторисну документацію, бухгалтерські та інші документи, пов'язані з реконструкцією котельні на вул. Котельникова, 7/13.

3. КП "Київбудреконструкція" після виконання пункту 2 цього розпорядження:

3.1. Забезпечити затвердження у встановленому порядку проектно-кошторисної документації на виконання робіт з реконструкції котельні на вул. Котельникова, 7/13.

3.2. Визначити підрядну організацію для виконання робіт з реконструкції котельні на вул. Котельникова, 7/13 у встановленому порядку, 3.3. Забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо порядку виконання підготовчих і будівельних робіт.

3.4. Забезпечити виконання робіт з реконструкції, комплектацію необхідним обладнанням та введення в експлуатацію котельні на вул. Котельникова, 7/13 у встановленому порядку.

3.5. Під час укладання замовником договору підряду на здійснення робіт з реконструкції котельні на вул. Котельникова, 7/13 передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації котельні.

4. Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо внесення змін до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік та наступні роки.

5. Взяти до відома, що після завершення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, все майно та витрати зараховуються до комунальної власності територіальної громади міста Києва з подальшою передачею у володіння та користування ПАТ "КІВБЕНЕГО".

Про виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі

Розпорядження № 905 від 10 червня 2013 року

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 12 і 32 Закону України "Про захист населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада 1996 року № 1369 "Про інженерний захист територій, об'єктів і споруд від зсувів", постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 "Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт", рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 "Про Правила благоустрою міста Києва", протоколу від 11 квітня 2013 року № 30 Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), з метою виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визначити комунальне підприємство "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції "Київбудреконструкція" (далі – КП "Київбудреконструкція") замовником розробки проектно-кошторисної документації та виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі.

2. КП "Київбудреконструкція" на виконання пункту 1 цього розпорядження:

2.1. Визначити проектну організацію для розробки проектно-кошторисної документації на виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі у порядку, визначеному Законом України "Про здійснення державних закупівель".

2.2. Забезпечити розробку і затвердження в установленому порядку проектно-кошторисної документації на виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі.

2.3. Після виконання підпунктів 2.1 та 2.2 пункту 2 цього розпорядження визначити підрядну організацію для виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі у порядку, визначеному Законом України "Про здійснення державних закупівель".

2.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.5. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Забезпечити виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі та введення об'єкта в експлуатацію в установленому порядку.

3. Під час укладання замовником договору підряду на виконання

Про ліквідацію аварійної ситуації на саомпливному каналізаційному колекторі діаметром 600 мм на вул. Курнатовського, 2 у Дніпровському районі

Розпорядження № 907 від 10 червня 2013 року

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", протоколу Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 липня 2012 року № 40 "Про аварійну ситуацію, яка склалася на саомпливному каналізаційному колекторі на вул. Курнатовського, 2 у Дніпровському районі", з метою ліквідації аварійної ситуації на саомпливному каналізаційному колекторі діаметром 600 мм на вул. Курнатовського, 2 у Дніпровському районі м. Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визначити Публічне акціонерне товариство "Акціонерна компанія "Київводоканал" (далі – ПАТ "АК "Київводоканал") замовником розробки проектно-кошторисної документації та виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на саомпливному каналізаційному колекторі діаметром 600 мм на вул. Курнатовського, 2 у Дніпровському районі.

2. ПАТ "АК "Київводоканал":

2.1. Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну організації для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, в установленому порядку.

2.2. Розробити проектно-кошторисну документацію, провести її експертизу та затвердити в установленому порядку.

2.3. Забезпечити виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на саомпливному каналізаційному колекторі діаметром 600 мм на вул. Курнатовського, 2 у Дніпровському районі м. Києва відповідно до затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації.

2.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.5. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шля-

6. Доручити Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити у встановленому порядку списання демонтованого майна та зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва реконструйованого об'єкта після завершення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

7. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 травня 2012 року № 802 "Про виконання робіт з реконструкції котельні на вул. Котельникова, 7/13" та від 01 грудня 2011 року № 2254 "Про виконання робіт з розробки проектно-кошторисної документації для реконструкції котельні на вул. Котельникова, 7/13".

8. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

9. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 12 і 32 Закону України "Про захист населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада 1996 року № 1369 "Про інженерний захист територій, об'єктів і споруд від зсувів", постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 "Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт", рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 "Про Правила благоустрою міста Києва", протоколу від 11 квітня 2013 року № 30 Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), з метою виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визначити комунальне підприємство "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції "Київбудреконструкція" (далі – КП "Київбудреконструкція") замовником розробки проектно-кошторисної документації та виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі.

2. КП "Київбудреконструкція" на виконання пункту 1 цього розпорядження:

2.1. Визначити проектну організацію для розробки проектно-кошторисної документації на виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі у порядку, визначеному Законом України "Про здійснення державних закупівель".

2.2. Забезпечити розробку і затвердження в установленому порядку проектно-кошторисної документації на виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі.

2.3. Після виконання підпунктів 2.1 та 2.2 пункту 2 цього розпорядження визначити підрядну організацію для виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі у порядку, визначеному Законом України "Про здійснення державних закупівель".

2.4. Забезпечити виконання протизсувних робіт на схилах Мишоловської балки біля садиби № 154 на вул. Академіка Кащенко у Голосіївському районі та введення об'єкта в експлуатацію в установленому порядку.

2.5. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шля-

хом встановлення відповідних дорожніх знаків, огороження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт протягом усього періоду виконання робіт.

2.7. Після завершення робіт відновити благоустрій зеленої зони та передати за актами комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дніпровського району м. Києва.

3. Під час укладання замовником договору підряду на виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на саомпливному каналізаційному колекторі діаметром 600 мм на вул. Курнатовського, 2 у Дніпровському районі м. Києва передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконання робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.

4. Взяти до відома, що фінансування робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, буде здійснюватися відповідно до показників Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік.

5. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва зовнішніх інженерних мереж ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КАРЛСБЕРГ УКРАЇНА"

Розпорядження № 912 від 10 червня 2013 року

Відповідно до статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва відомого житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури", враховуючи звернення ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КАРЛСБЕРГ УКРАЇНА" (листи від 14 березня 2013 року № 2211-182 та від 27 березня 2013 року № 2211-213), з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству "Акціонерна компанія "Київводоканал" зовнішні інженерні мережі ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КАРЛСБЕРГ УКРАЇНА" згідно з додатком до цього розпорядження в межах та на умовах, визначених Угодою про передачу в управління відкритому акціонерному товариству "Акціонерна компанія "Київводоканал" майна, що є комунальною власністю територіальної громади м. Києва, від 20.11.2003 (зі змінами та доповненнями), яка укладена між ПАТ "АК "Київводоканал" та виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією).

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити приймання-передачу зовнішніх інженерних мереж, зазначених у

пункті 1 цього розпорядження на умовах, визначених відповідно Угодою.

3. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації – керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанову О. Г. прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

СПОРТ

Збірна України переграла ізраїльтян

Підопічні Михайла Фоменка здобули перемогу з рахунком 2:0



Футболісти збірної України святкують перший гол у ворота збірної Ізраїлю

Олександр ПИРЛИК
“Хрещатик”

У Києві збірна України з футболу провела товариський матч проти команди Ізраїлю. На НСК “Олімпійський” команда Михайла Фоменка завдяки голам Руслана Ротаня і Євгена Селезньова здобула впевнену перемогу з рахунком 2:0.

Товариський матч проти Ізраїлю збірна України проводила не в оптимальному складі. Через травми не змогли взяти участь у протистоянні гравці київського “Динамо” Денис Гармаш, Андрій Ярмоленко, Євген Хачеріді та Євген Селін. Втім, це не завадило господарям дуже швидко включитися в боротьбу — й у дебюті зустрічі на полі йшла рівна боротьба. Вже на 9-й хвилині матчу підопічні Михайла

Фоменка створили небезпечний момент біля воріт гостей. Гусев забив для своєї команди право на кутовий, Руслан Ротань закруктив м’яч від прапора під поперечину, але голкіпер кулаками зумів відбити футбольний снаряд назад у поле. Тут же Євген Коноплянка наважився на дальній удар, але не точно. Згодом гра дещо втратила в темпі, але на 29-й хвилині господарям вдалося вийти вперед: Марко Девіч відібрав м’яч у суперника в центрі поля й віддав передачу вперед і правіше. Едмар добіг до м’яча і прострілив до штрафного майданчика ізраїльтян, де Руслан Ротань завдав точного удару. 1:0 — і збірна України продовжила тиснути на ворота суперника. На 40-й хвилині “синьо-жовті” провели чергову швидку контратаку, яку Олег Гусев міг завершити ударом з двох метрів, але динамівець не дотягнувся до м’яча. Рахунок у першому таймі більше не змінився.

У другому таймі українці продов-

жили домінувати, і ізраїльтянам доводилося відбиватися великими силами. Під кінець тайму темп поєдинку став падати, але українцям вдалося відзначитися ще раз. Стрімка атака закінчилася передачею Едмара з краю штрафного майданчика назад і в центр на Євгена Селезньова, сильний удар якого виявився точним. Варто зазначити, що у другій половині зустрічі на полі в складі вітчизняної збірної з’явилися дебютанти команди — гравець луганської “Зорі” Дмитро Хомченівський розташувався на лівому фланзі півзахисту, а Денис Дедечко з полтавської “Ворскли” зайняв позицію опорного хавбека. Після другого голу у ворота збірної Ізраїлю команди так і не спромоглися змінити рахунок на табло, і результат 2:0 на користь українців залишився аж до фінального свистка.

Наступні матчі національна команда проведе в рамках відбіркового турніру Чемпіонату світу-2014. 6 вересня “синьо-жовті” приймуть

у Львові збірну Сан-Маріно, а 10 вересня в Києві в одній з ключових ігор кваліфікації протистоятимуть англійцям. Після перемоги наставник збірної Михайло Фоменко підсумував виступ вітчизняних футболістів: “Вітаю вболівальників з перемогою у цьому матчі та дякую вам за підтримку! Ми отримали не так багато інформації, як зазвичай звикли. У нас було мало часу для навчально-тренувального процесу. Ми не змогли перевірити всіх гравців через обмежену кількість заміन. Не слід забувати, що ми зібралися наступного дня після закінчення чергового туру чемпіонату. У нас залишилося не так багато часу до офіційних матчів. Будемо збирати інформацію, посылати помічників на матчі суперників. Зас настав непростий — у нашій групі чотири команди мають можливість вийти з першого місяця, тому всі перебувають у рівних умовах. А це дуже складно в психологічному плані” ●

ГОРОСКОП

НА ТИЖДЕНЬ 18-24 СЕРПНЯ

ОВНИ, тема налагодження сердечного буття — домінуюча. Однак це не привід для масштабних “загулів”, заводьте дружні стосунки, розважайтеся, фліртуйте з розумом, вам потрібен духовний друг, любляча коханка і діловий партнер в одній іпостасі. Й хоча сили б’ють через край, проте коли вас “несе” некерована стихія до вершин задоволень — пригальмуйте.

ТЕЛЬЦІ, події в кар’єрній сфері сягнуть апогею, з’ясується ставлення керівника до вас... чим будете приємно вражені. Втім, створення надійного сімейного тилу є першочерговим завданням. Дбайте про побут, фамільні традиції, докладіть максимум зусиль, аби перетворити домашні пенати на престижну арену, де почуватиметеся коханими і бажаними.

БЛИЗНЯТА, легкість, з якою ви зав’яжете стосунки, є результатом сердечності, дружельності, інстинктивного відчуття того, як діяти в різноманітній обстановці. Люди відповідають взаємністю, коли ви не фальшивите, не корчите з себе блазня, а щиро розкриваєтеся їм назустріч, як квітка до сонця.

РАКИ, для популярності в соціумі — благодатна пора, і саме яскрава харизма є тією чарівною паличкою, що виручає в критичну мить. Звертайте увагу на враження, яке справляєте на публіку, та дійте відповідно до реакції. Принаймні байдужих людей довкола не буде! Вас або засудуватимуть, або обожнюватимуть!

ЛЕВИ, шлях самоствердження устелений трояндами успіху, слави, престижу. Оточення жадібно ловить кожен ваш жест, слово, копіює поведінку, що накладає високу відповідальність за кожен вчинок. Не заиклюйтеся на простих буденних речах — ви чудово розумієтеся на філософських премудростях і здатні завдяки витонченому красномовству донести їх до сердець людей.

ДІВИ, якщо здається, що доступ до чужих ресурсів відкритий, то це ілюзія й чуже вам не потрібно. Хочете розбагатіти — не лінуйтеся, трудіться, займайтеся благодійністю, і тоді все повертатиметься сторицею, але зовсім з іншого боку. До 23 серпня ваше буття наповнене кармічними сценаріями, минуле впливає, вимагаючи доопрацювань та переосмислення багатьох поглядів.

ТЕРЕЗИ сяють чарівністю — довкола багато впливових яскравих людей, з якими можна подружитися, зав’язати ділові чи романтичні стосунки, запозичити дорогоцінний життєвий, професійний досвід, навчитися мудрості, зрости духовно. Увага кар’єристам: якщо посадовий олімп вабить солодким калачем — це не міраж, а реальність.

СКОРПІОНИ сягнули апогею духовної зрілості (втім, у кожного своя потенційна планка), досягнення будуть визнані, однак майте на увазі, що воздасться долею лише те, що заслужили за тривалий період. Байдикували — результат буде відповідним. Тому не розмінюйтеся на дрібниці, а ставте перед собою високі благородні цілі, цього року довгоочікувана фортуна вас зрештою обласкає!

СТРІЛЬЦІ покликані розширити ментальний простір, зазирнути в незвідане, стати мудрішими та досконалішими й поділитися цими здобутками з оточенням. Дивіться на речі не під мікроскопом раціоналізму, а з висоти глобальних перспектив, в творчому плані ви сягнули апогею.

КОЗЕРОГИ, матеріальна зацікавленість та реакція на гроші безпосередньо впливають на реалізацію масштабних планів. А оскільки воєвоєнична атмосфера посилюється, бережіться, аби не нажити ворогів, діяти за принципом “око за око, зуб за зуб” протипоказано. Заради миру та злагоди йдіть на поступки та молитесь за своїх ворогів.

ВОДОЛІІ, годі сіяти конфронтацію, воювати за першість! Візьміть в супутники вашу готовність поділитися собою з партнером по шлюбу чи діловим компанійоном — і співпраця буде урожайною. Горніться до пари, але не розчиніться одне в одному. Ви дві самодостатні особистості — сайте, уникаючи взаємної всепоглинаючої дифузії! Зав’яжіть контакти, відновлюйте давні зв’язки, укладайте трудові угоди, беріть на себе зобов’язання.

РИБИ, на шляху поліпшення матеріального добробуту горить зелене світло, і ви маєте всі шанси розбагатіти. Можна завзято качати ділові мускули та продуктивно співпрацювати. Головне — не комплексувати перед авторитетами, налагодити гармонійний мікроклімат у колективі, а з колегами та високими посадовцями почуватися на рівних ●

Любов ШЕХМАТОВА, астролог

Товариство з обмеженою відповідальністю

«Юридична група «Ярема та партнери»

надає клієнтам широкий спектр високоякісних юридичних послуг в сфері вирішення цивільних, господарських, земельних, адміністративних та кримінальних справ.

Наші послуги супроводжуються безумовною конфіденційністю, дотриманням строків виконання, високою якістю, помірними цінами та індивідуальним підходом до роботи з кожним клієнтом.

Ми будемо раді бачити Вас серед своїх клієнтів і завжди готові допомогти у вирішенні будь-яких проблем правового характеру у найкоротші терміни та на найвищому рівні.

ТОВ «Юридична група Ярема та партнери»
Директор, Заслужений юрист України,
Ярема Тетяна Вікторівна
04071, Україна, м. Київ,
вул. Ярославська 6
тел.: (044) 351-11-27,
(044) 351-12-27;
тел./факс (044) 351-11-28.

ПРОФЕСІЙНО

ДОПОМОГА У ВИЗНАЧЕННІ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ’ЯЗАНЬ

ПРОГРЕСИВНО

МОЖЛИВІСТЬ КОРИСТУВАННЯ ЕЛЕКТРОННИМИ СЕРВІСАМИ

ЦЕНТРИ ОБСЛУГОВУВАННЯ ПЛАТНИКІВ ПОДАТКІВ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ОРГАНІВ МІНДОХОДІВ УКРАЇНИ

БЕЗКОШТОВНО

НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

КОМФОРТНО

СТВОРЕННЯ УМОВ ЄВРОПЕЙСЬКОГО РІВНЯ

www.minrd.gov.ua

ГУ Міндоходів у м. Києві за підтримки КМДА

МІНІСТЕРСТВО ДОХОДІВ І ЗБОРІВ УКРАЇНИ

СКАНВОРД

двійфуча морська книга			орган місцевого самоврядування	нашадаж жар жар образотворчого мистецтва	домашня тарілка		ангели з шістьма крилами марка поштової
			сканд. варковий бог після на честь Аполлона		зроблено для розваги, дотеп драмичний лс		
				болотний птах сорт шери особливий обробки			червоногій молоко високій тон звука
закиска споруда в порту	рослина род. зонтичних однієї роботи або енергії	кормова частина палуки сука		модна-будист. інтелект початок лютчислення	органічна сполука, газ нота —8— (вч-на-вч)		
франц. письменник, "Парижські тьмичні"		одинаць спадковості					
	запіканка з рису чи сиру з фруктами (англ.)	тропічне вчновисоко плодове род. ругових	исон. буддизмський храм		костюм для сценій великий нелітаючий птах		
	бегія чаклуства, темряви (мф.)				запалення вука (мод.)		

Солана Оксана БАКІНА

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ТЕАТР ОПЕРЕТИ

До відкриття 79-го театрального сезону

15 вересня 19.00

Жанна-КОНЦЕРТ

Художній керівник театру — з. д. м. України Володимир Стругицький

Квитки за тел.: 287-62-57, 287-26-30

Адреса театру: вул. Червоноармійська, 53/3, ст. метро «Олімпійська» e-mail: opereta@ukr.net; шукайте нас у f b i

Купуйте квитки on-line за 59 секунд на www.operetta.com.ua

Партнер театру: NKO

Інформаційні партнери: АГРОМАТ, 24, 100, БІЗНЕС, БС, Олександрівська, Хрещатик